ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil

EDITAL Nº 04/2024

AUDIÊNCIA PÚBLICA

          DAVI ANDRÉ DE ALMEIDA, Vereador Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores, no uso de suas atribuições e em conformidade
com a Lei vigente

CONVOCA

       A comunidade farroupilhense em geral, para participarem das

AUDIÊNCIAS PÚBLICAS, que serão realizadas no Plenário da Câmara
de Vereadores de Farroupilha, sito à Rua Júlio de Castilhos, 420, nas

seguintes datas e horários:

      Dia 27 de Junho de 2024, às 18:00 horas, tendo em pauta o Projeto de
Lei do Legislativo nº 13/2023, que altera a lei Municipal nº 4.192 de 09 de

dezembro de 2015, que dispõe sobre o Código de Posturas do Município e
acrescenta o artigo 83-A para dispor sobre a obrigatoriedade da sinalização

em caçambas coletoras de entulhos;

      Dia 03 de Julho de 2024, às 19:00 horas, tendo em pauta “Os
Problemas causados pelas enchentes no interior do município”.

       Farroupilha, 04 de junho de 2024.

Davi André de Almeida

Vereador Presidente
Registre-se e Publique-se

Em 04 de junho de 2024.

Duilus André Pigozzi
Secretário Executivo

http://www.camarafarroupilha.rs.gov.br/

		2024-06-03T18:26:40-0300
	DUILUS ANDRE PIGOZZI:36211354053

		2024-06-03T18:27:06-0300
	DAVI ANDRE DE ALMEIDA:74570110053